
体育新闻
2023年5月25日 星期四

编报室主办
责编 / 纳杰 校对/ 柯心

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

11A

中国福利彩票
七乐彩全国开奖公告

第2023058期

中奖号码
基本号码

01 03 07 15 17 22 26
特别号码

28

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
2
9
97
301
3672
5446
41604

青海省中奖注数
0
0
7
1
79
15
260

每注奖金（元）
406894
12917
2397
200
50
10
5

全国本期销售总额：3405790元
青海本省投注额：11638元

开奖号码

01

42

03

44

11

51

12

52

16

55

20

59

25

65

36

69

38

72

40

75

本期全国销售额：97131378元
本期本省销售额：323226元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2023134期

中奖号码:4 6 3

青海省销售总额：1441734元
开奖日期：2023年5月24日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内，持中奖彩票到指
定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2023134期

遗 失 声 明
青海利景投资有限公司
与魏桂明签订的商品买卖
合同（预售）合同编号:
YS01002019135679
房 屋 代 码:60652134
遗失，及购房收据遗失
金额:450902.00元收据编
号:8939164，特 此 声 明 。

遗 失 声 明
青海苏商置业投资发展有
限公司开具给李玉琦的3
层 5-1081、5-1077 号商
铺，金额均为 61904 元的
收据遗失，特此声明。

遗 失 声 明
民和洪洋建业建筑工程有限公司
的公章编号 6302221000903，财
务章编号 6302221000904，法人
章刘宝善印编号6302221000906
遗 失 ， 特 此 声 明 。

遗 失 声 明
共和县倒淌河镇赛钦民间赛马运
动协会的公章（6325211016780）
财务章（6325211016781）法人章
（多杰看卓）（6325211016782）
遗 失 ， 特 此 声 明 。

遗 失 声 明
大通君丰种植专业合作社的公章网号:
6301211005638 遗 失 ，特 此 声 明 。

遗 失 声 明
西宁一瓣心香装饰装潢有限公司公章网
号 630103070038907 遗失，特此声明

遗 失 声 明
大通县塔尔天诚科技公章网号:
6301210026387 遗失，特此声明。

遗 失 声 明
华旦尼玛位于青海省共和县恰卜恰镇尕寺村
一社1-27号一家五人户口本遗失，特此声明。

遗 失 声 明
绿地集团开给兰木措绿地花都37-2081
室 19 万 收 据 遗 失 ，特 此 声 明 。

遗 失 声 明
青海朗贵项目管理有限公司的财务专用章公
司 专 用 章 销 毁 证 明 遗 失 ，声 明 作 废 。

遗 失 声 明
循化撒拉族自治县白庄镇来塘村村民委员会的
公章(编号 6321001007204)遗失，特此声明。

遗 失 声 明
李锣明、李玉兰位于大通县桥头镇红河路29号
35号楼1单元1144室门牌证遗失，特此声明

遗 失 声 明
张继春的青海大学 2018 届护理学毕业证
(107435201805001259) 遗 失，特此声明。

遗 失 声 明
湖北丰景园林古建有限公司青海分公司的
公章(6301010179379)遗失，特此声明。

遗 失 声 明
青海省宏星房地产开发有限公司的原法
人 章（赵 双 全），声 明 遗 失 作 废 。

遗 失 声 明
互助县西山乡牙合村4社李世邦的庄廓证【互
集建（99）字第 D-13 号】遗失，声明作废。

遗 失 声 明
互助县土司柴火鸡店的食品经营许可证副本编
号JY26321250064197遗失，特此声明

遗 失 声 明
西宁市城中区柠檬树冷饮店的食品经营许可
证副本JY16301030094443遗失，特此声明

遗 失 声 明
互助县哈拉直沟乡魏家堡村二社莫自津的庄廓证
【互哈集建（99）字第K-330号】遗失，声明作废。

遗 失 声 明
文继成的出生医学证明，编号:
K630137333 遗 失 ，特 此 声 明 。

遗 失 声 明
遗失2016年 4月22日缴款的
湟中县人力资源社会保障局农
民工工资支付保证金专户现金
缴款单，编号 0000053，金额
15000 元 ，声 明 作 废 。

遗 失 声 明
西宁鑫亚商贸有限公司民和
分 公 司 的 财 务 章 编 号
6321220002972，法人章马美
娜印编号6302221003104遗
失 ， 特 此 声 明 。

遗 失 声 明
大通县桥头镇大湾石沟釆石厂的单位专
用章，号:6301210015367，袁永甫的法
人章，号:6301210015368，单位专用章，
号:6301210012983及财务专用章，号:
6301210012984声明注销，特此声明。

遗 失 声 明
赵文山的花园小区六号楼四单元102室
房屋抵押贷款他向权证不慎丢失，贷款
五万元于2011年11月12号从西海信
用社贷出，次年11月12号还清，证号晏
房 建 设 他 字 第 83 号 ，特 此 声 明 。

遗 失 声 明
青海江林保洁服务有限责任
公 司 发 票 专 用 章 网 号 ：
6301012302048， 税 号 ：
91630104MA75A5LJ1B 遗
失 ， 特 此 声 明 。

遗 失 声 明
西宁市城西区马老实麻辣烫店的食品经营许可证
正本编号：JY26301040071339 遗失，特此声明

北京时间5月26日凌晨，2022—2023赛季英超联
赛第32轮补赛，曼联将坐镇老特拉福德球场迎战切尔
西，本场比赛曼联只要再拿到1分就能够重返欧冠。

截止本轮英超比赛的结束，英格兰超级联赛欧冠
区已经确定三队：曼城、阿森纳和纽卡斯尔联。曼联
和利物浦争夺最后一个席位。

而曼联只需在剩余的两轮比赛中保持一场比赛
的不败即可保证在 C 罗离队之后再次参加欧冠联
赛。如果能够重返欧冠赛场，这也是曼联近四个赛季
第三次参加欧冠联赛。

作为英超联赛的一支传统豪门球队，“红魔”曼联
在本赛季英超联赛的整体表现还是较为不错的。在目
前已经结束了的前36场英超联赛的比赛中，曼联凭借
着全队的出色发挥取得了21胜6平9负积69分的战
绩。凭借着此战绩，曼联暂时排在了本赛季英超联赛
最新一期积分榜第四名的位置。

切尔西作为英超联赛的一支劲旅强队，在本赛季英
超联赛的整体表现并不是很理想。在目前已经结束了
的前36场英超联赛的比赛中，切尔西取得了11胜10平
15负积43分的战绩。凭借着此战绩，切尔西暂时排在了
本赛季英超联赛最新一期积分榜第12名的位置。

从两队目前整体实力分析来看，两队并没有什么
太大的实力差距。在近期比赛中，蓝军整体发挥起伏
不定，而对手曼联则是较为稳定。同时考虑到切尔西
在本赛季糟糕的客场表现，因此这场比赛曼联更有可
能在主场小胜切尔西。 本报综合消息

仅需1分！曼联重返欧冠在即

新华社马德里5月23日电 效力于皇
家马德里的巴西球员维尼修斯在西甲赛
场遭受种族主义侮辱事件持续受到关注，
巴西政府以及足球界的众多人士都对其
表达声援，并谴责种族主义行为。

在5月21日举行的西甲第35轮皇家马
德里客场挑战巴伦西亚的比赛中，有球迷向
维尼修斯发出带有种族主义性质的挑衅。
双方产生口角，比赛因此暂停数分钟。比赛
临近结束时，维尼修斯又因在一次冲突中遭
对方球员锁喉，一时情绪激动掌掴对手。裁

判出示红牌将维尼修斯罚下。此前，维尼修
斯在西甲多个客场都遭球迷以侮辱性词汇
称呼，而在“马德里德比”前，甚至还有马德里
竞技球迷对其发出死亡威胁。

该事件迅速引发维尼修斯祖国巴西
的强烈关注。巴西总统卢拉说：“我认为
国际足联、西班牙以及其他国家（地区）的
联赛应对此采取严肃措施，这很重要，因
为我们不能让法西斯主义和种族主义在
足球场内占主导地位。”

皇家马德里俱乐部发布公告，对维尼

修斯遭受攻击事件予以强烈谴责，并表示
此类攻击构成仇恨犯罪，已就此提起诉
讼。此外，皇马还指责西班牙足协对此类
事件的消极处理“让我们的足球形象在全
世界眼中受损”。

目前，西班牙竞赛委员会已决定，对
巴伦西亚俱乐部做出在5场比赛中关闭球
场部分看台的处罚，并处以4.5万欧元（约
合34.2万元人民币）的罚款。竞赛委员会
还决定取消维尼修斯的红牌，不对巴西人
予以停赛处罚。

北京时间5月24日，巴塞罗那俱乐部官
方宣布，球队左后卫阿尔巴本赛季结束后离
队。西媒表示，尽管阿尔巴还有一年的合同，
但他决定效仿布斯克茨的做法，在今年夏天
离开巴萨。

阿尔巴也通过一段视频宣布了这一决定。
阿尔巴说：“我在此宣布，这将是我作为巴萨球
衣的最后一个赛季，这不是一个容易的决定，但
我要开心而平静地离开，因为我认为，从我目前
的感受来看，这是最好的决定。”

巴萨官方公告：
巴塞罗那俱乐部与阿尔巴达成一致，球

员将在本赛季结束后离队，结束11年的红蓝
一线队生涯。

阿尔巴随队共夺取6座联赛冠军、5 座国
王杯冠军、4 座西班牙超级杯冠军、1座欧冠冠
军、1 座欧洲超级杯冠军。458次出场，27次进
球，99次助攻。

11年红蓝生涯，巴萨永远的传奇。你的
名字将流传于红蓝色的灵魂间，经久不散；你
的故事将深深烙印在诺坎普的球场里，历久
弥新。感谢阿尔巴为俱乐部所作的一切贡
献，祝愿他未来一帆风顺，巴萨永远是你的港
湾。 本报综合消息

北京时间5月24日，凯尔特人凭借着
塔图姆、斯玛特在第三节的接连三分命
中，最终以116∶99客场击败热火，将东部
决赛的大比分扳成 1∶3，避免了被横扫的
结局。绿军主将塔图姆回归了自我，他总
共出战 42 分钟，得到 33 分，其中三分球 9
投5中。不过，虽然绿军扳回一城，但他们

想要创造奇迹的机会几乎没有，历史规律
显示，在NBA历史上3∶0领先的系列赛球
队最终晋级概率是100%。

凯尔特人在此前士气非常低迷，尤其
是在主场打完第三场后，绿军的前景被外
界普遍看衰。原本凯尔特人有着更好的
阵容深度与厚度，更优的球队实力，但他

们却在打法更为整体、比赛作风更为硬朗
的热火面前，失去了应有的韧性与反弹
力。在第四场开始前，绿军球员们接受采
访时竟然说出了这样一句话：“不要让我
们赢一场！”到底是触底反弹，还是就此放
弃，外界有些猜不透。

比赛开始后凯尔特人似乎也没有拿出
特别强的斗志，而热火似乎也认为对手已
经不堪一击。巴特勒在前两节几乎就是给
队友们创造机会，当然场上效果也还可
以。就在人们认为后两节绿军会一泻千里
的时候，塔图姆与斯玛特接连在第三节命
中三分，其中塔图姆的表现尤为显眼，里突
外投，展现出不同于前三场的状态。

塔图姆的外线表现也感染了队友，其
他球员都在三分线外有了手感。而与此同
时，热火的场上节奏却明显发生变化，巴特
勒虽然在这个时间段有过一些得分表现，
但绿军的重兵防守还是对他产生了很大限
制。末节前半段，热火并未放弃，巴特勒也
率队试图反扑，但无奈他们打不出成串的
得分高潮，因此也在该节后半段失去了翻
盘希望。 本报综合消息

拒绝横扫拒绝横扫 凯尔特人扳回一城凯尔特人扳回一城

维尼修斯遭种族主义侮辱事件持续受到关注维尼修斯遭种族主义侮辱事件持续受到关注

告别功勋告别功勋！！巴萨宣布阿尔巴赛季后离队巴萨宣布阿尔巴赛季后离队

英超第32轮补赛 5月26日 03:00 曼联VS切尔西

5月24日，中篮联（北京）体育有限公司宣布，依照
中国篮球协会党委会、主席办公会有关中国篮球协会
换届改选后领导分工调整的研究决定，以及《中篮联
（北京）体育有限公司章程》的有关规定，中国篮协主席
姚明不再兼任CBA公司董事长，委派中国篮协副主席
徐济成担任CBA公司新一任董事长。 本报综合消息

姚明卸任姚明卸任CBACBA公司董事长公司董事长


