北京时间5月26日凌晨,2022-2023赛季英超联 赛第32轮补赛,曼联将坐镇老特拉福德球场迎战切尔 西,本场比赛曼联只要再拿到1分就能够重返欧冠。

截止本轮英超比赛的结束,英格兰超级联赛欧冠 区已经确定三队:曼城、阿森纳和纽卡斯尔联。曼联 和利物浦争夺最后一个席位。

而曼联只需在剩余的两轮比赛中保持一场比赛 的不败即可保证在C罗离队之后再次参加欧冠联 赛。如果能够重返欧冠赛场,这也是曼联近四个赛季 E次参加欧冠联赛。

作为英超联赛的一支传统豪门球队,"红魔"曼联 在本赛季英超联赛的整体表现还是较为不错的。在目 前已经结束了的前36场英超联赛的比赛中,曼联凭借 着全队的出色发挥取得了21胜6平9负积69分的战 绩。凭借着此战绩,曼联暂时排在了本赛季英超联赛 一期积分榜第四名的位置。

切尔西作为英超联赛的一支劲旅强队,在本赛季英 超联赛的整体表现并不是很理想。在目前已经结束了 的前36场英超联赛的比赛中,切尔西取得了11胜10平 15负积43分的战绩。凭借着此战绩,切尔西暂时排在了 本赛季英超联赛最新一期积分榜第12名的位置。

从两队目前整体实力分析来看,两队并没有什么 太大的实力差距。在近期比赛中,蓝军整体发挥起伏 不定,而对手曼联则是较为稳定。同时考虑到切尔西 在本赛季糟糕的客场表现,因此这场比赛曼联更有可 能在主场小胜切尔西。 本报综合消息

姚明卸任CBA公司董事长

5月24日,中篮联(北京)体育有限公司宣布,依照 中国篮球协会党委会、主席办公会有关中国篮球协会 换届改选后领导分工调整的研究决定,以及《中篮联 (北京)体育有限公司章程》的有关规定,中国篮协主席 姚明不再兼任CBA公司董事长,委派中国篮协副主席 徐济成担任CBA公司新一任董事长。 本报综合消息

中国福利聚赛

开奖号码											
01	03	11	12	16	20	25	36	38	40		
42	44	51	52	55	59	65	69	72	75		
	本期全国销售额:97131378元 本期本省销售额:323226元										

中国福利彩票3D青海省开奖公告

青海省销售总额:1441734 开奖日期:2023年5月24日

中国福利彩票 七乐彩全国开奖公告

中奖号码	基本	特别号码				
中央与19	01 03 07 1	5 17 22 26		28		
奖等	全国中奖注数	青海省中奖注	:数	毎注奖金(元)		
一等奖	2	0		406894		
二等奖	9	O		12917		
三等奖	97	7		2397		
四等奖	301	1		200		
五等奖	3672	79		50		
六等奖	5446	15		10		
七等奖	41604	260		5		

拒绝横扫凯尔特人扳回一城

北京时间5月24日,凯尔特人凭借着 塔图姆、斯玛特在第三节的接连三分命 中,最终以116:99客场击败热火,将东部 决赛的大比分扳成1:3,避免了被横扫的 结局。绿军主将塔图姆回归了自我,他总 共出战42分钟,得到33分,其中三分球9 投5中。不过,虽然绿军扳回一城,但他们

想要创造奇迹的机会几乎没有,历史规律 显示,在NBA历史上3:0领先的系列赛球 队最终晋级概率是100%。

凯尔特人在此前士气非常低迷,尤其 是在主场打完第三场后,绿军的前景被外 界普遍看衰。原本凯尔特人有着更好的 阵容深度与厚度,更优的球队实力,但他

的热火面前,失去了应有的韧性与反弹 力。在第四场开始前,绿军球员们接受采访时竟然说出了这样一句话:"不要让我 们赢一场!"到底是触底反弹,还是就此放 弃,外界有些猜不诱。

比赛开始后凯尔特人似乎也没有拿出 特别强的斗志,而热火似乎也认为对手已 经不堪一击。巴特勒在前两节几乎就是给 队友们创造机会,当然场上效果也还可 以。就在人们认为后两节绿军会一泻千里 的时候,塔图姆与斯玛特接连在第三节命 中三分,其中塔图姆的表现尤为显眼,里突 外投,展现出不同于前三场的状态。

塔图姆的外线表现也感染了队友,其 他球员都在三分线外有了手感。而与此同 时,热火的场上节奏却明显发生变化,巴特 勒虽然在这个时间段有过一些得分表现 但绿军的重兵防守还是对他产生了很大限 制。末节前半段,热火并未放弃,巴特勒也 率队试图反扑,但无奈他们打不出成串的 得分高潮,因此也在该节后半段失去了翻 本报综合消息 盘希望。

告别功勋!巴萨宣布阿尔巴赛季后离队

北京时间5月24日,巴塞罗那俱乐部官 方宣布,球队左后卫阿尔巴本赛季结束后离 队。西媒表示,尽管阿尔巴还有一年的合同, 但他决定效仿布斯克茨的做法,在今年夏天

阿尔巴也通过一段视频宣布了这一决定。 阿尔巴说:"我在此宣布,这将是我作为巴萨球 衣的最后一个赛季,这不是一个容易的决定,但 我要开心而平静地离开,因为我认为,从我目前 的感受来看,这是最好的决定。'

巴萨官方公告:

巴塞罗那俱乐部与阿尔巴达成一致,球

员将在本赛季结束后离队,结束11年的红蓝 一线队生涯

阿尔巴随队共夺取6座联赛冠军、5座国 王杯冠军、4座西班牙超级杯冠军、1座欧冠冠 军、1座欧洲超级杯冠军。458次出场,27次进 球,99次助攻。

11年红蓝生涯,巴萨永远的传奇。你的 名字将流传于红蓝色的灵魂间,经久不散;你 的故事将深深烙印在诺坎普的球场里,历久 弥新。感谢阿尔巴为俱乐部所作的一切贡 献,祝愿他未来一帆风顺,巴萨永远是你的港 本报综合消息



维尼修斯遭种族主义侮辱事件持续受到关注

新华社马德里5月23日电效力于皇 家马德里的巴西球员维尼修斯在西甲赛 场遭受种族主义侮辱事件持续受到关注, 巴西政府以及足球界的众多人士都对其 表达声援,并谴责种族主义行为

在5月21日举行的西甲第35轮皇家马 德里客场挑战巴伦西亚的比赛中,有球迷向 维尼修斯发出带有种族主义性质的挑衅。 双方产生口角,比赛因此暂停数分钟。比赛 临近结束时,维尼修斯又因在一次冲突中遭 对方球员锁喉,一时情绪激动掌掴对手。裁

判出示红牌将维尼修斯罚下。此前,维尼修 斯在西甲多个客场都遭球迷以侮辱性词汇 称呼,而在"马德里德比"前,甚至还有马德里 竞技球迷对其发出死亡威胁。

该事件迅速引发维尼修斯祖国巴西 的强烈关注。巴西总统卢拉说:"我认为 国际足联、西班牙以及其他国家(地区)的 联赛应对此采取严肃措施,这很重要,因 为我们不能让法西斯主义和种族主义在 足球场内占主导地位

皇家马德里俱乐部发布公告,对维尼

修斯遭受攻击事件予以强烈谴责,并表示 此类攻击构成仇恨犯罪,已就此提起诉 讼。此外,皇马还指责西班牙足协对此类 事件的消极处理"让我们的足球形象在全 世界眼中受损"

目前,西班牙竞赛委员会已决定,对 巴伦西亚俱乐部做出在5场比赛中关闭球 场部分看台的处罚,并处以4.5万欧元(约 合34.2万元人民币)的罚款。竞赛委员会 还决定取消维尼修斯的红牌,不对巴西人 予以停寨外罚。



房屋租售/搬家开锁/家政保洁/电器维修/启事声明/招生培训/婚丧礼仪

要的我们这里全部能找到





声 失 声 失 声 声 失 声 朋 明 眀 继成的出生医学证明,编号上国助县哈拉直沟乡魏家堡村二社莫自津的庄廓证西宁一瓣心香装饰装潢有限公司公章网座锣明、李玉兰位于大通县桥头镇红河路29号青海江林保洁服务有限责任西宁市城西区马老实麻辣烫店的食品经营许可证

声 遗失声明遗失声明遗失声明。遗失声明遗失声明。遗失声明。 请海崩贵项目管理有限公司的财务专用章公大通县塔尔天城科技公章网号I西宁市城中区柠檬树冷饮店的食品经营许可疑地集团开给兰木指绿地花都37-2081。
91630104MA75A5LJ1B 遗作旦尼玛位于青海省共和县恰卜恰镇尕寺村

失

同专用章销毁证明遗失,声明作废。6301210026387 遗失,特此声明。证副本JY16301030094443遗失,特此声明室 19 万 收 据 遗 失,特 此 声 明。失 , 特 此 声 明 ○ 一社 1-27号一家五人户口本遗失,特此声明。 声 声 失 声 明 遗 明 遗 声 明 遗 明 遗失声 明 遗 声

公章(编号6321001007204)遗失,特此声明。6301211005638 遗 失,特 此 声 明。公章(6301010179379)遗失,特此声明。号 JY26321250064197遗失,特此声明 用章,号:6301210015367,袁永甫的法房屋抵押贷款他向权证不慎丢失,贷款 遗 失 声 遗 遗 明

失

循化撒拉族自治县白庄镇来塘村村民委员会的大通君丰种植专业合作社的公章网号:l湖北丰景园林古建有限公司青海分公司的 国助县土司柴火鸡店的食品经营许可证副本编 大通县桥头镇大湾石沟采石厂的单位专 赵文山的花园小区六号楼四单元 102 室 │人章,号:6301210015368,单位专用章, |五万元于2011年11月12号从西海信 青海利景投资有限公司 | 张继春的青海大学2018届护理学毕业证 | 青海省宏星房地产开发有限公司的原法 | 互助县西山乡牙合村4社李世邦的庄廊证[互 号:6301210012983 及财务专用章,号: | 用社贷出,次年11月12号还清,证号晏

与魏桂明签订的商品买卖 (107435201805001259)遗失,特此声明。人章(赵双全),声明遗失作废。 集建(99)字第D-13号]遗失,声明作废。 6301210012984声明注销,特此声明。房建设他字第83号,特此声明。 声 声明 合同(预售)合同编号: 声 明 明 遗 失 遗失声 YS01002019135679 青海苏商置业投资发展有民和洪洋建业建筑工程有限公司共和县倒淌河镇赛钦民间赛马运遗失2016年4月22日缴款的西宁鑫亚商贸有限公司民和 房屋代码:60652134限公司开具给李玉琦的3的公章编号6302221000903,财动协会的公章(6325211016780) 湟中县人力资源社会保障局农分公司的财务章编号 遗失,及购房收据遗失层 5-1081、5-1077号商务章编号6302221000904,法人财务章(6325211016781)法人章民工工资支付保证金专户现金 6321220002972,法人章马美 金额:450902.00 元收据编铺,金额均为 61904 元的 章刘宝善印编号6302221000906 (多杰看卓) (6325211016782) 繳款单,编号 0000053,金额娜印编号6302221003104遗 号:8939164,特此声明。收据遗失,特此声明。遗失,特此声明。遗失,特此声明。15000元,声明作废。失,特此声明。

声